



SURENDRANAGAR UNIVERSITY

विद्या परमं बलम्

Established Under The Gujarat State Private University Act 2009

નોટિસ

તમામ MA,MSW,M.Com Semester-4 વિદ્યાર્થીઓને જાણ કરવામાં આવે છે કે સરકારી રજાની જાહેરાતને કારણે તા. ૨૮/૫/૨૦૨૬(જૂની પરીક્ષાની તારીખ) ના રોજ યોજાનારી યુનિવર્સિટી પરીક્ષા મુલતવી રાખવામાં આવે છે.

હવે આ પરીક્ષા તા. ૨૭ /૫/૨૦૨૬ (નવી પરીક્ષાની તારીખ) ના રોજ અગાઉ નક્કી કરાયેલા સમય અને સ્થળ પર યોજાશે. અન્ય તમામ પરીક્ષાઓના સમયપત્રકમાં કોઈ ફેરફાર કરવામાં આવ્યો નથી. જો કોઈ વધુ ફેરફાર થશે તો તેની અલગથી જાણ કરવામાં આવશે.

વિદ્યાર્થીઓને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ યુનિવર્સિટીની વેબસાઇટ પર નિયમિત રીતે અપડેટ તપાસતા રહે.

In English

This is to inform all students of MA,MSW,M.Com Semester-4 that due to the declaration of a Government Holiday, the University Examination scheduled on **28-5-2026 (Old Examination date)** has been rescheduled.

The examination will now be conducted on **27-5-2026(New Examination Date)** at the same time and venue as previously notified. All other examination schedules will remain unchanged unless otherwise informed by the University.

SD

Deputy Registrar

University Campus

Shree Pandit Nathulalji Vyas Technical Campus
Surendranagar-Ahmedabad Highway, Nr. Kothariya Village,
At. Wadhwan-363030, Surendranagar, Gujarat, India.
Ph.: +91 99095 03000, +91 99095 04000 | www.suni.ac.in

City Admin Office

Sanskriti School of Thoughts, Jai Hind Society Corner,
Derasar Chowk, Jintan Road, Surendranagar-363002, Gujarat, India.
Ph.: (02752) 222777 / 221699